Министерство сёльского хозяйства Российской Федерации
Щепартамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

,,/ j:, р{ 2019 г.

прикАз

г. Красноярск
*.е - Ja{3

Инститlт экономики и управления АПК

ФОРма обl^rения : очно-заочнiul

О зачислении пост)aIIающих в число
студентов 1 курса

На основании решения lтриемной комиссии от 23 августа 2019 года протокол J\Ъ 13

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.20|9 года в число студентов 1 курса направления подготовки 38.04.01
Экономика (направленность: Экономика и организация бизнес-предпринимательства в АПК)
на места rrо договорtlN,I об оказании платньгх образовательных услуг следlтощих
поступающих:

2. Зачислить с 01.09.2019 года в число студентов 1 курса направления подготовки 38.04.02
Менеджмент (нашравленность: Производственный менеджмент в АПК) на места по договорЕ}м
об оказании платных образовательньIх услуг следующих поступающих:

Балакиреву Елену Владиславовну
Генералову Марину Васильевну
Голосову Анну Анатольевну
.Щивотченко Анастасию Евгеньевну
Иванову Светлану Сергеевну
Масикову Елену Андреевну
Мациенко Владислава Юрьевича
Степанову Алину Васильевну
Тамдын Аржаану Айдаановну

Матюшину Алену Степановну
Мозжерину Марину Васильевну
Полякову Эмму Сергеевну
Сидоренко Ольry Александровну
Сокирку Щмитрия .Щмитриевича
Соколову Ирину Владимировну
Степанова Сергея Николаевича
Труханову Ирину Викторовну
Холодову Елену Львовну
Шуранова Артема В асильевича

60 бал.
84 бал.
78 ба.п.

62 ба:т.

70 ба-тr.

69 быl.
51 бал.
68 бал.
90 бал.

92 баsr.

100 бал.
92 ба:т.

92 бал.
96 бал.
100 бал.
94 бал.
100 бал.
100 ба,т.

94 бал.

1.

2.

J,

4.
5.

6.

7.

8.

9.

l0.

3. Зачислить с 01.09.2019 года в число студентов 1 курса направления подготовки 38.04.02
Менеджмент (направленность: Стратегическое управление) на места по договорам об
оказании платных образовательньIх услуг следующих постуIIающих:

1. ,Щерговец Антона Юрьевича 68 баrr.

1"

2"
аJ.

4.
5.

6.
7.

8.

9.

[-

,l
Дчлинуфрькl Сефевну
Дудину ЕлЪнуJfurtолаевну
Исакова Сергея Анатольевича
Лишанкова Руслана Михайловича
Повелица Анастасию Эдуардовну
Повелица Анну Эдуардовну
Посохину Анастасию Викторовну
Пустовалову Викторию Леонидовну
Тимошенко Екатерину Андреевну
Тирранена Василия Александровича
Трофимова Артема Андреевича
Эрдэнэхуяг Халиунаа

Бирюкова Андрея Николаевича
Гергедава Ольгу Зурабовну
Гуревич Анну Александровну
Идрисова Рената Исмагиловича
Кузьмина Константина Андреевича
Кузьмину Татьяну Анатольевну
Куулар Чараштаа Монгун-ооловну
Лыга .Щаниила Александровича
Панченко Екатерину Игоревну
Пригода Ната_шью Максимовну
Речкина Якова Апександровича
Рыбака Антона Александровича
Симонову Татьяну Андреевну
Темнову Алену Владимировну
Тихоходову Ирину Юрьевну
Усову Марину Геннадьевну
Шевердину Юлию Игоревну

100 бал.
100 бал.
96 ба:l.
100 бал.
98 ба;r.

96 бал.
94 ба:l.
100 бал.
100 бал.
98 бал.
98 бал.
62 ба:l.

92 бал,
94 бал.
72 балl"

90 бал.
100 бал.
90 бал.
92 бал.
92 бал.
92 бал,
82 бал.
94 баll.
100 бал.
92 баll.
100 бал.
100 бал.
100 бал.
88 бал.

4. Зачислить с 01.09.201'9 года в число студентов 1 курса наlrравления подготовки 38.04.04
Государственное и муниципi}льное управление (направленность: Управление
муниципaльными образованиями) на места по договорам об окiLзании платньD(
образовательньIх услуг следуIощих поступающих:

1.

2.
J.

4.
5.

6.

7.

8.

9"

10.

11.

\2.
13.

14.

15.

16.

1,7.

Ректор, председатель приемной
комиссии

CoanacoBaHo:
проректор по УР, зЕlм. председатеJu{
приемной комиссии

проректор по правовым вопросtlм
и безопасности, зам. председателя
приемной комиссии по правовым
вопросам

начаJIьник УПК, отв. секретарь
приемной комиссии

директор ИЭиУ АПК, председатель
отборочной комиссии института

Исполните"пь: УПК Усова tl А
N9 00002,53 8 l

ry^'Гэr^
U /tYl/Y l LП н.и. пыжикова

Е.И. CopoкaTall

а
Л.В. Миронова

И.А. Усова

Шапорова

2.
J.

4.
5.

6,

7.

8.

9.

10.

11.

|2.
13.